
Projekt 
 
z dnia  20 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/ /2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Ożarowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. , poz.14565 ze zm. /  i Regulaminu nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta Ożarowa 
przyjętego Uchwałą Nr XXI/1543/2008 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 30 kwietnia 2008 roku w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta Ożarowa” - Rada Miejska w Ożarowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 Na wniosek grupy Radnych Rady Miejskiej w Ożarowie nadaje się Panu Marcinowi Zbigniewowi 
Majcherowi  tytuł „Honorowego Obywatela Miasta Ożarowa”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3AA917-7869-4BDB-9A4E-33D15D18BE8D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/ /2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


